
 

 
 

Sede Amministrativa: 
Via Giannone n. 3 
10036 – Settimo Torinese (To)  
Tel. 011.80.28.779 –  Fax  011.80.28.770 

Sede 
Sede legale: 

  Piazza della Libertà n. 4 
  10036 – Settimo Torinese (To)  

 

 
E- mail: segreteria@consorziobacino16.it 
PEC: amministrazione@cert.consorziobacino16.it 
P.IVA e Cod. Fisc. 08867800016 

 

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO N.   7    DEL    12/06/2023 

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

OGGETTO: NOMINA COMPONENTE NUCLEO DI VALUTAZIONE. 

 

PREMESSO che con decreto n. 12 del 09/12/2021 si è provveduto a nominare, come componente 

del Nucleo di Valutazione, il Dott. Mario GATTIGLIA, ai sensi del Regolamento del Nucleo di 

Valutazione, approvato con deliberazione del Cda n. 36 del 25/11/2021; 

RILEVATO che l’art. 3 “Nomina, decadenza e revoca del nucleo di valutazione” comma 9 del 

suddetto regolamento stabilisce quanto segue: “L’incarico di cui al comma 6 può essere 

rinnovato, senza la ripetizione della procedura di cui ai commi da 1 a 5, per una sola volta nel 

rispetto di quanto previsto nel medesimo comma 5”; 

DATO ATTO che l’art. 2 “Funzioni, compiti ed attività” comma 8) del regolamento stabilisce che 

l’incarico non può essere inferiore ad 1 (uno) anno e non può essere superiore a 3 (tre) anni e , 

comunque, non può protrarsi oltre la durata del mandato del Presidente del CDA incaricante; 

RICHIAMATA la nota acquisita al prot. 1554/2023, con la quale il Dott. Mario GATTIGLIA ha 

comunicato la propria disponibilità al rinnovo dell’incarico in parola, alle medesime condizioni 

economiche precedentemente pattuite, pari a € 2.000,00/anno;   

RICHIAMATO l’Art. 1 – Nucleo di valutazione in composizione monocratica”, che stabilisce 

quanto segue: “È istituito il Nucleo di Valutazione in composizione monocratica che svolge: 

    1.1 le funzioni obbligatorie che la legge affida all’Organismo indipendente di Valutazione;  

    1.2 le funzioni previste dal presente regolamento; 

    1.3 ogni altra funzione affidatagli dal Consiglio di Amministrazione. ” 

 

RITTENUTO OPPORTUNO rinnovare per un  triennio, a decorrere dal 02/05/2023 e fino al 

30/04/2026,  l’incarico di componente il Nucleo di Valutazione, al Dott. Mario GATTIGLIA, conferito 

con decreto del Presidente n. 12 del 09/12/2021. 

 

VISTI: 

- Lo Statuto Consortile ed i vigenti Regolamenti. 

CONSORZIO DI AREA VASTA CB 16 
 



 

 
 

Sede Amministrativa: 
Via Giannone n. 3 
10036 – Settimo Torinese (To)  
Tel. 011.80.28.779 –  Fax  011.80.28.770 

Sede 
Sede legale: 

  Piazza della Libertà n. 4 
  10036 – Settimo Torinese (To)  

 

 
E- mail: segreteria@consorziobacino16.it 
PEC: amministrazione@cert.consorziobacino16.it 
P.IVA e Cod. Fisc. 08867800016 

 

 
 

- La deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 27 del 21/12/2022 avente ad oggetto: 

”Approvazione Nota di Aggiornamento Documento Unico di Programmazione (Dup) 2023-

2025 – Sezione Strategica e Sezione Operativa”. 

- La deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 28 del 21/12/2022, avente ad oggetto: 

”Approvazione Schema Bilancio di Previsione 2023-2025”. 

 

 

DECRETA 

 

1) Di stabilire che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 

1) Di rinnovare per un  triennio, a decorrere dal 02/05/2023 e fino al 30/04/2026,  l’incarico di 

componente il Nucleo di Valutazione al Dott. Mario GATTIGLIA, conferito con decreto del 

Presidente n. 12 del 09/12/2021. 

 

2) Di stabilire che il compenso sarà  pari a € 2.000,00/anno, oltre oneri a carico del Consorzio. 

 

3) Di comunicare il presente atto di nomina al Dott. Mario GATTIGLIA. 

 

4) Di dare atto che il Nucleo di valutazione sarà assistito, nell’esercizio delle proprie funzioni, 

dal Segretario del Consorzio. 

 

 

 

 

 

 
Il Presidente 

 Dott. Riccardo CIVERA 
 

(Firmato digitalmente) 
 


